largura, com gramatura de 90 

UND 5.500 0,30 0,32 

1.760,00

g/m2  aproximadamente,  com 
aba para fechamento no topo, 
cor amarela ou branca. cor a 
ser  definida  no  momento  da 
aquisição.

TOTAL: R$ 221.997,35

2.3.  O valor  total  da  Ata  passa  a  ser  de  R$ 221.997,35 (Duzentos  e  vinte  e  um mil, 
novecentos e noventa e sete reais e trinta e cinco centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do orçamento 
vigente.

CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO

4.1 – Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na imprensa oficial,  no